
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №1286 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1286 "СК"

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15024987 1477579 Битяк Анна Олексіївна
55213727 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055280 Ветеринарна 
медицина

133,900

2 15188654 1477579 Буюклі Богдана Дмитрівна
55475694 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188139 Ветеринарна 
медицина

126,400

3 15204883 1477579 Васатінова Валерія Дмитрівна
55425045 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134184 Ветеринарна 
медицина

133,833

1



4 15248132 1477579 Дронь Валерія Владиславівна
55503484 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020010 Ветеринарна 
медицина

139,233

5 14902719 1477579 Дудко Дар`я Андріївна
55285509 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200069 Ветеринарна 
медицина

133,100

6 15091402 1477579 Іхеджуреме Зоряна Чікезеївна
55787272 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203359 Ветеринарна 
медицина

127,793

7 15639008 1477579 Ковтонюк Ілона Петрівна 0109712 25.06.2025 Диплом 
кваліфікованого робітника

2025р. - 0329315 Ветеринарна 
медицина

132,000

8 15149426 1477579 Коркін Денис Анатолійович
55502449 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271762 Ветеринарна 
медицина

136,233

9 15341084 1477579 Курган Маргарита Русланівна
54939374 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300657 Ветеринарна 
медицина

136,533

10 15295200 1477579 Кучерявих Ная Сергіївна
55596093 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164905 Ветеринарна 
медицина

135,667

11 14818627 1477579 Мушка Варвара Валентинівна
55605327 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146235 Ветеринарна 
медицина

128,133

12 15417669 1477579 Первозванська Анастасія Максимівна
55526311 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051081 Ветеринарна 
медицина

132,600

13 15236792 1477579 Перехода Кіра Євгеніївна
55410161 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015759 Ветеринарна 
медицина

130,067

2



14 15301670 1477579 Юнікова Ксенія Артемівна
55781454 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078729 Ветеринарна 
медицина

135,172

3


